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Zestawienie proponowanych obszarów projektu planu miejscowego 

Symbol obszaru  opis 

KDX_01  Obszar przeznaczony pod drogę dojazdową do nastawni i budynku                 
mieszkalnego przy ul. Stacyjnej. 

KDX_02  Obszar projektowany jako ciąg pieszo-jezdny ze szpalerem drzew oraz                 
parkingiem i miejscem do zawracania dla samochodów osobowych  
i straży pożarnej (plac o wymiarach 20 x 20m). Wjazd od strony ulicy                         
Transportowej.  

KDX_03  Obszar, na którym obecnie znajduje się starodrzew. Sugeruje się wykonanie                   
ekspertyzy dendrologicznej w celu oceny stanu drzew i ich ewentualnego                   
zastąpienia nowymi nasadzeniami. Obszar powinien być traktowany jako               
teren z priorytetem dla ruchu pieszego. 

KDX_03  Dojście i dojazd do pochylni od strony ulicy Astrów. 

KK  Teren kolei. Infrastruktura techniczna i budowlana związana z obsługą funkcji                   
kolejowych (np. nastawnia kolejowa) 

ZP_01  Obszar „Parku Krasnala”. Sugerowany jest jego rekreacyjno-reprezentacyjny             
charakter. Miejsce ma potencjał, aby stać się wizytówką Strzemieszyc. Na                   
jego obszarze poza elementami małej architektury (ławki, oświetlenie,               
śmietniki), mogłaby znaleźć się tężnia. Proponowana zieleń to wysokie i                   
smukłe drzewa lokalnych gatunków. 

ZP_02  Obszar, w którym obecnie znajdują się schrony. Zalecana jest ekspertyza                   
konserwatorska w celu oceny dalszego postępowania  
ze schronami. Fragment ten powinien funkcjonować jako przedłużenie               
„Parku Krasnala” z tym, że można zorganizować tu strefę bardziej aktywną:                     
wkomponowany w rzeźbę terenu plac zabaw i inne.  

ZP_03  Obszar, na którym poza połączeniem z pozostałymi terenami zielonymi                 
sugerowana jest organizacja ciągu pieszo-rowerowego z wytyczoną trasą               
spacerową i drogą dla rowerów. 

ZP_04  Obszar przy ul. Transportowej i projektowanym parkingu. Zaleca się                 
kontynuację ciągu pieszo-rowerowego i starannie utrzymaną niską zieleń               
miejską. 

MN(U)_01  Obszar z przeznaczeniem na funkcję mieszkaniową o niskiej intensywności z                   
dopuszczeniem drobnych, nieuciążliwych usług. 

MN(U)_02  Jw. 

MN(U)_03  Jw., przy czym sugerowane przez mieszkańców przeznaczenie budynku byłej                 
przychodni kolejowej to funkcja publiczna - żłobek 

 


